
SFSM 5-6.7.2025 i Sibbo

Normallopp

Förnamn Tillnamn Förening Klass LångsamSnabb Resultat
1 Bertel Holmström RS A70 167 140 307
2 Seppo Teränen BSPA A70 133 132 265
3 Carl-Gustav Wiberg RS A70 88 97 185

1 Jouko Mutka RS A75 181 169 350
2 Tryggve Henriksson RS A75 154 124 278

1 Ej SFS Ida Heikkilä K-64 D 292 293 585 SE
2 Ej SFS Aino Vaittinen HlAS D 285 284 569
3 Linda Mattsson BSPA D 277 270 547 sfsmr
4 Oona Tenhunen BSPA D 269 231 500

1 Ej SFS Henri Karlsson K-64 H 295 281 576
2 Roni Tenhunen BSPA H 292 282 574
3 Ej SFS Matias Pasanen KAMS H 286 269 555
4 Daniel Torsell SSG H 289 262 551
5 Ej SFS Markus Kastepohja HlAS H 276 273 549
6 Henrik Holmberg RS H 279 270 549
7 Tomi Teränen BSPA H 275 247 522
8 Marko Virtanen RS H 273 247 520

1 Wilmer Wilkman RS H16 273 256 529 sfsmr
2 Juho Kanervala BSPA H16 235 238 473

1 William Wilkman RS H18 286 252 538
2 Tuukka Teränen BSPA H18 248 206 454

1 Krister Holmberg RS H50 196 189 385
2 Timo Ristimäki SSG H50 187 174 361
3 Juha-Pekka Tissarinen SSG H50 162 178 340

1 Tapani Koskela BSPA H60 186 172 358
2 Juhana Niku-Paavola SSG H60 174 165 339
3 Ej SFS Jarmo Pöndelin SMY H60 155 156 311
4 Tom Sved SSG H60 151 149 300
5 Jukka Nironen SSG H60 142 131 273



Älg Enkelskott

Förnamn Tillnamn Förening Klass Grunds.Final Resultat

1 Bertel Holmström RS A70 143 167 310
2 Carl-Gustav Wiberg RS A70 138 123 261
3 Seppo Teränen BSPA A70 115 135 250
4 Seppo Laine BSPA A70 106 104 210

1 Jouko Mutka RS A75 164 161 325
2 Tryggve Henriksson RS A75 129 144 273

1 Linda Mattsson BSPA D 172 183 355
2 Oona Tenhunen BSPA D 173 169 342

1 Roni Tenhunen BSPA H 189 184 373
2 Ej SFS Henri Karlsson K-64 H 181 190 371 99
3 Daniel Torsell SSG H 187 184 371 96
4 Henrik Holmberg RS H 182 181 363
5 Tomi Teränen BSPA H 181 179 360
6 Ej SFS Markus Kastepohja HlAS H 176 172 348
7 Marko Virtanen RS H 177 165 342

1 Juho Kanervala BSPA H16 166 171 337
2 Wilmer Wilkman RS H16 153 141 294

1 William Wilkman RS H18 190 185 375
2 Tuukka Teränen BSPA H18 164 154 318

1 Timo Ristimäki SSG H50 188 182 370
2 Krister Holmberg RS H50 187 182 369
3 Juha-Pekka Tissarinen SSG H50 184 183 367

1 Tapani Koskela BSPA H60 184 184 368
2 Juhana Niku-Paavola SSG H60 174 183 357
3 Tom Sved SSG H60 171 154 325
4 Jukka Nironen SSG H60 168 155 323
5 Ej SFS Jarmo Pöndelin SMY H60 150 144 294



SFSM 5-6.7.2025 i Sibbo

Lag Normallopp A

1 Linda Mattsson BSPA 1. D 547 1643 sfsmr
Roni Tenhunen BSPA 1. H 574
Tomi Teränen BSPA 1. H 522

2 Henrik Holmberg RS H 549 1607
Marko Virtanen RS H 520
William Wilkman RS H18 538

3 Oona Tenhunen BSPA 2. D 500 1427
Juho Kanervala BSPA 2. H16 473
Tuukka Teränen BSPA 2. H18 454

Lag Normallopp A50

1 Timo Ristimäki SSG H50 361 1040
Juha-Pekka Tissarinen SSG H50 340
Juhana Niku-Paavola SSG H60 339

Lag Normallopp A60

1 Bertel Holmström RS A70 307 935 sfsmr
Jouko Mutka RS A75 350
Tryggve Henriksson RS A75 278



SFSM 5-6.7.2025 i Sibbo

Lag Älg enkelskott A

1 Daniel Torsell SSG H 187 559
Timo Ristimäki SSG H50 188
Juha-Pekka Tissarinen SSG H50 184

2 Henrik Holmberg RS H 182 549
Marko Virtanen RS H 177
William Wilkman RS H18 190

3 Linda Mattsson BSPA D 172 542
Roni Tenhunen BSPA H 189
Tomi Teränen BSPA H 181

4 Oona Tenhunen BSPA D 173 503
Juho Kanervala BSPA H16 166
Tuukka Teränen BSPA H18 164

Lag Älg enkelskott A60

1 Juhana Niku-Paavola SSG H60 174 513 sfsmr
Tom Sved SSG H60 171
Jukka Nironen SSG H60 168

2 Bertel Holmström RS A70 143 436
Jouko Mutka RS A75 164
Tryggve Henriksson RS A75 129


